



رئیس‌جمهور آمریکا در دیدار با نخست‌وزیر عراق دست‌نوشته‌های که در آن اشاراتی به ایران هم شده بود، به همراه داشت که از متن آن از دید رسانه‌ها مخفی نماند. به گزارش ایسنا به نقل از القدس العربی، دوربین خبرنگاران تصویر برگه‌ای را ثبت کردند که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در دیدار با مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در دست داشت. دست‌نوشته جو بایدن حاوی دو جمله است که با بزرگنمایی



تصویر قابل خواندن است؛ جمله اول درخصوص تصمیم واشنگتن درمورد پاسخ به حمله علیه نیروهای آنان در عراق است و در جمله دوم آمده است که ایران باید توقف حملات علیه آمریکا را جدی بشمارد. بر اساس این گزارش، علیرغم اینکه محتوای دقیق این دست‌نوشته واضح نیست اما به نظر می‌رسد درخصوص مسئله حملاتی است که آمریکا مدعی است مجموعه‌های مسلح مورد حمایت ایران در عراق علیه نیروهای

یک کارشناس مسائل بین‌الملل تشریح کرد

# چرایی احداث دیوار مرزی مشترک بین ترکیه و ایران



ارتباط جامعه کرد ترکیه را با پ‌ک‌ک و پژاک قطع کند و با بقیه کشورهای هم ارتباط آن‌ها را محدود کند از این رو این دیوار منحصربه‌ایران نیست، بلکه درباره سوریه هم این کار را می‌کند. وی گفت: تصمیم برای احداث مرز با سوریه شروع شده و مرز بیشتری هم دارد که ۹۰۰ کیلومتر است و عمده‌ترین مسئله امنیت ملی ترکیه الان مسئله سوریه و شرق فرات و مناطق کردنشین است یعنی جاهایی که تحت تسلط یگان خلق کرد است. از نظر جغرافیایی مرز میان ایران و ترکیه و عراق و از آن طرف هم ترکیه و سوریه طوری است که کردها در رفت و آمد هستند و این جابه‌جایی‌ها باعث می‌شود که این نیروها با هم مبادله نیرو و اسلحه داشته باشند و قوی شدن کردهای سوریه زمینه ساز قوی شدن کردهای ترکیه هم شده است. قبل از آنکه شروع بحران سوریه و قبل از دستگیری عبدالله اولجان پ‌ک‌ک در وضعیت ضعیفی بود و بخش از شرایط ترکیه را پذیرفته بود و اولجان می‌گفت صلح کنیم و بخشی دیگر می‌گفت صلح نمی‌کنیم. اما اردوگان یک طرفه از مذاکرات کنار کشید اما بعد از دانستن سوریه، پ‌ک‌ک روز به روز قوی‌تر شد، از این رو نگرانی ترکیه از این منظر بیشتر شد. از طرفی حل نشدن بحران داخلی در سوریه، ترکیه را به این جمع‌بندی رسانده که مسئله سوریه به این زودی تمام نمی‌شود و می‌خواهند از بالا به شیوه اقتدارگرا مسئله را پیش ببرند. قهرمان‌پور با اشاره به اقداماتی از جمله احداث دیوار مرزی بین ایران و ترکیه، احداث دیوار مرزی بین ترکیه و سوریه، بسته شدن حزب دموکراتیک خلق هاک، کمپین مادرانی که بچه‌هایشان را پ‌ک‌ک برده‌اند و پروژه آناتولی جنوبی، خاطر‌نشان کرد: وقتی این قطعات پازل را کنار هم قرار می‌دهیم یک پروژه‌ای به دست می‌آید که آن حل مقتدرانه و امرانه مسئله کردی در ترکیه است تا به اهداف بلندمدتش که تبدیل شدن به قدرت متوسط بین‌المللی است دست یابد. این کارشناس مسائل بین‌الملل درباره برخی تحلیله‌ها در فضای مجازی و رسانه‌ها درباره این که این دیوار مرزی مربوط به تحولات داخلی ایران و اقدامی پیشگیرانه از سیل مهاجرت به ترکیه و انتقال تنش به این کشور است؛ گفت: در ترکیه ایران به عنوان دولت با ثبات در نظر گرفته می‌شود، البته در آنجا گروه‌های کوچکی هستند که ممکن است فکر کنند در ایران اتفاقاتی بحرانی ایجاد شود اما جریان حاکم می‌گوید، مسئله اصلی ایران با آمریکااست و اتفاقی

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۲۷۲۰۰۱ در میان بگذارید.

### ماجرای دست‌نوشته بایدن درباره ایران در دیدار با الکاظمی

آمریکایی انجام می‌دهند، فعالان فضای مجازی با انتشار تصاویر این دیدار می‌گویند، احتمال اینکه بایدن سهوا دست‌نوشته خود را مقابل دوربین خبرنگاران قرار داده باشد کم است و به نظر می‌رسد این اقدام بیشتر ارسال پیام به ایران بوده است. جو بایدن طی دیدار با الکاظمی در کاخ سفید اعلام کرد که واشنگتن در پایان سال جاری میلادی به ماموریت جنگی خود در عراق پایان می‌دهد و مرحله جدیدی از همکاری نظامی با این کشور را آغاز می‌کند.

### آفتاب: روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶ پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۲۷۲۰۰۱

❗ ادوسال است که با وجود بیماری کرونا اولیای دانش‌آموزان نگرانی شدید خود را از برگزاری حضوری امتحانات نهایی خردادماه ابراز می‌دارند اما متأسفانه گویی هیچ کس برای معلمان برگزارکننده امتحانات اهمیتی قائل نیست تا جایی که حتی مسئولان چند سال است حلق‌ازحمله مراقبین و عوامل برگزاری این امتحانات را با بیش از یکسال تأخیر پرداخت می‌کنند و مدیران مدارس شش‌منده همکاران فرهنگی خود می‌شوند. آیا این انصاف است که با این فکسر نجیب و فداکار جامعه چنین رفتاری شود؟ مدیر یکی از دبیرستان تهران - محمدی

❗ کارواش رایگان! تعمیرگاه و تعویض روغن خودرو تشریفات شهری، به نشانی بزرگراه امام علی (ع) جنوب، اتوبان کریمی غرب، مقابل ایستگاه بسی. آر. تی تراب با نرخ مصوب هر تعویض روغن، کارواش هم دارد به طور رایگان خودروتان را هم می‌شوید و تعمیرکاران متعدد و متیجر دارد. از آقای محمد محمدی مدیر تعمیرگاه که چنین طرحی راه اندازی کرده، قدردانی می‌کنم. میثم صراف از تهران

❗ برای مدت کوتاه برخی مرغ فروشی ها، مرغ به نرخ دولتی توزیع کردند و باعث برچیدن صف‌ها شدند، متأسفانه قیمت گوشت مرغ دونرخ شد و حالا آن را فقط در فروشگاه‌های وابسته به شهرداری توزیع می‌کنند و صف‌های کیلومتری تشکیل می‌شود. مثل این دولت مایل نیست مردم بدون صف و اتلاف وزن گوشت مرغ مصرفی‌شان را با قیمت ارزان تهیه کنند. درصافی مردم نیست صف بایستند و این گونه عذاب بکشند. علی از تهران

❗ سه شنبه مورخه پنجم مرداد، از طریق ۱۸۸۸، ارتباط مستقیم تلفنی با مصطفی پور، شهردار منطقه چهارده تهران بود. ظاهر این طرح هر هفته اجرا می‌شود و مردم می‌توانند مشکلات‌شان را تلفنی با شهرداران مناطق در میان بگذارند. علی اکبر از تهران

❗ چرا برگزاری آزمون وکالت با چالش‌های فراوان انجام می‌شود. شرکت کنندگان در آزمون مدت‌ها وقت می‌گذارند، مطالعه می‌کنند تا بتوانند با موفقیت از عهده پاسخگویی سوالات بر بیایند، این بار با لو رفتن سوالات به دلیل برخی سسهل انگاری‌ها مجبورند تاوان ندامت کاری مسئولان برگزاری آزمون را بدهند.

❗ قدردانی از پاسخگویی شهرداری؛ سه شنبه مورخه ۵ مرداد، از طریق ۱۸۸۸ با مصطفی‌پور شهردار منطقه چهارده، گفتگو کردم و مشکلات میدان شهدا را در میان گذاشتم و از کارهای در خور قدردانی شهردار ناحیه یک و رسیدگی‌های فوری وی به ویژه پیام‌های ۱۳۷ که به فوریت انجام می‌شود سخن به میان آوردم. قدردان شهردار تهران هم هستم که چنین موقعیتی را برای شهروندان تدارک می‌بینند. علی اکبر فرقاتی

۱۹۰۱- آقای روحانی! مسلم است مردم به خاطر مشکلات زندگی حق دارند ناراحت باشند. سالهاست در رنج و عذاب هستند. (۴/۲۸)

۱۹۱۰- فیلم‌های شبکه‌های اجتماعی باید تحت نظر خود وزارت ارشاد باشند، نه نهادهی دیگر. (۴/۲۸)

۲۰۲۰- چرا مرغ نرخ دولتی با نرخ مصوب در بازار افتقدر کمیاب است؟ آیا به بازار آزاد توزیع می‌شوند؟ (۴/۲۸) ۱۹۳۰- اگر استانداری‌ها مجوز تردد بین شهرها نمی‌دهند چرا جلوی فرمانداری تهران آنقدر مردم برای گرفتن مجوز تجمع می‌کنند؟ (۴/۲۸)

۱۹۴۱- سازمان تعزیرات بر تخلف‌هایی که نسبت به توزیع مرغ صورت می‌گیرد نظارت خوبی ندارد. مدت‌هاست ادعا می‌کنند نظارت می‌کنند، اما بیشتر مرغ‌ها در بازار آزاد توزیع می‌شود. (۴/۲۸)

۱۸۱۵- رئیس سازمان میادین میوه و تره‌باراسری به میادین و بازارها بزیید کنترل قیمت‌ها در این بازارها چندان چنگی به دل نمی‌زند. قیمت محصولات تره‌بار هر چند ارزان‌تر از بازار آزاد است، اما هنوز با قیمت‌های بالا عرضه می‌شود. (۴/۲۸)

۱۸۲۱- اگر دانش‌آموزان واکسینه بشوند همه دوست دارند آنها به کلاس‌های درس برگردند. آموزش‌های مجازی چندان موفق نبود. (۴/۲۸) **پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۴-۷-**

#### مکت

### ادامه‌محدودیت‌های کرونایی سفر به آمریکا برای مسافران کشورهایان جمله ایران

سختگوی کاخ سفید اعلام کرد در موقعیت فعلی شیوع سویه دلتای ویروس کرونا، این کشور محدودیت‌های سفر اعمال شده‌اش برای ورود شهروندان غیر آمریکایی به این کشور را لغو نمی‌کند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، کاخ سفید روز دوشنبه تأیید کرد که آمریکا محدودیت‌های سفر فعلی به این کشور را به خاطر نگرانی‌ها

از شیوع سویه دلتای ویروس کووید-۱۹ که قدرت سرایت بالایی دارد و به خاطر آمار رو به افزایش مبتلایان به کرونا «در این موقعیت» برای مسافرانی از کشورهای متعدد از جمله ایران لغو نمی‌کند. این تصمیم که ابتدا توسط رویترز گزارش شده بود، پس از یک نشست داخلی یعنی محدودیت‌های بلند مدتی که به سال ۲۰۲۰ مانع سفر تعداد زیادی از جمعیت جهان به آمریکا می‌شد، در کوتاه مدت برطرف نخواهد شد. جن ساکی، سختگوی کاخ سفید روز دوشنبه در این باره گفت: با توجه به وضعیتی که امروز در آن قرار داریم و با وجود سویه دلتا، محدودیت‌های فعلی سفر را در این موقعیت حفظ می‌کنیم. آمریکا درحال حاضر، با مع سفر بسیاری از شهروندان غیرآمریکایی به این کشور می‌شود که در ۴ روز گذشته در انگلیس، ۲۶ کشور اروپایی شتینگن که کنترل‌های داخلی مرزی ندارند، ایرلند، چین، هند، آفریقا، ایران و برزیل بوده‌اند. محدودیت‌های خارق العاده سفر توسط آمریکا

اولین بار در ژانویه ۲۰۲۰ برای مصلحت‌های کروناویروس علیه چین اعمال شد. کشورهای دیگر پس از آن شامل این محدودیت‌ها شدند، تازه‌ترین آن‌ها هند بوده است که از ماه مه شامل این محدودیت شد.

### پدیده «سالمدندان سر راهی» را جدی بگیریم

ادامه از صفحه اول:

همین حالا ما با پدیده‌هایی مثل سالمدندان کار و خودکنشی سالمدندان مواجه هستیم و اگر موضوع به همین منوال پیش برود در دهه آینده ما نسلی از سالمدنان دارویم داشت که نه حمایت اجتماعی دارند و نه حمایت خانوادگی چراکه با الگوی تک‌فردزدی و بی‌فرزندسی، جوانان امروز که همان سالمدندان فردا هستند از حمایت‌های عاطفی در روزهای سالخوردگی نیز محروم خواهند شد. به همین دلیل هم به نظر می‌رسد به زودی پدیده سالمدندان سر راهی رواج پیدا خواهد کرد. دولت باید سزای و کار درستی در خصوص نگهداری از سالمدندان و ارائه خدمات به آن‌ها در نظر بگیرد تا از شیوع پدیده سالمدن سر راهی جلوگیری کند.

aftab.yz@gmail.com

شایسته است که قسمت آموزش وزارت بهداشت و سازمان نظام‌پزشکی که در برابر مردم طبق اساسنامه مسئولیت دارد با اجرا و انجام برنامه‌های آموزشی-فرهنگی خلاق و جذاب، ارزش بالا و نمرات این روش را فرد به فرد و خانه به خانه و به طور مفصل و از الف تا ی توضیح و توصیف نماید تا ضمن قیج‌زدایی جامعه را به این رویکرد مشتاق نماید و در نهایت از درمانگرانی که در تلاش برای ارائه ی خدمات پزشکی برپایه ی در تروزیین اطلاعات پزشکی هستند، چهره‌ای در خور چنانکه شایسته آن هستند ارائه نماید.

شاید به همین خاطر باشد که بسیاری از پزشکان علیرغم وجود توانایی مدیتمنی بر شواهد به خاطر نگرانی از وجهه نامناسب آن بین مردم از خیر آن می‌گذرند و همچنان بر روش‌های ماتقدم ابرام میوزند.

در نهایت ما این رویکرد اجتناب و احتراز، به محروم شدن بیماران از درمان‌های به روزتر و گاهی کامل‌تر می‌انجامد و آسیب اصلی در اینجا یعنی اختلال در انتخاب بهترین روش ممکن در موارد بسیاری خود را نشان می‌دهد.

### به سوی پزشکی مبتنی بر شواهد

ادامه از صفحه اول:

تأویلی که جایگاه درمانی پزشکی و رابطه‌ی بیمار-پزشک را به عنوان قسمت بسیار مهمی از فرآیند درمان به شدت تهدید، تخریب و بی‌اعتبار می‌کند.